

Antreprenor SRL "ANREAL CONS"
 (denumirea)

Investitor DETS Buiucani
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de avariere a retelelor
 ingineresti la Gradinita 186**

Valoarea lucrarilor executate **49 160 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 10 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (250mm x 250mm x 1000 mm)	m3	0,0620	350,97 290,48	21,76 18,01
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1302	84,97	11,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0818	84,97	6,95
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0180	60,00	1,08
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0180	120,00	2,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0093	55,00	0,51
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	93,47 93,47	93,47 93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
3	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	2,0000	42,48 42,48	84,97 84,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	84,97	79,87
4	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0000	2 128,00 433,35	2 128,00 433,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	84,97	433,35
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	1 629,00	1 694,65
5	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L= 0.5 m / 2.2	buc	2,0000	295,70	591,39

1	2	3	4	5	6	7
		mm			263,40	526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1274	Teava PP D.100 mm L=0.5 m / 2.2 mm	buc	2,0600	31,35	64,58
6	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L= 0.25 m / 2.2 mm	buc	2,0000	<u>282,86</u> 263,40	<u>565,72</u> 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1294	Teava PP D.100 mm L=0.25 m / 2.2 mm	buc	2,0600	18,89	38,91
7	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L= 1 m / 2.2 mm	buc	1,0000	<u>317,61</u> 263,41	<u>317,61</u> 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1333	Teava PP D.100 mm L= 1 m / 2.2 mm	buc	1,0300	52,62	54,20
8	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=50 mm L=0.25m / 1.8 mm	buc	2,0000	<u>271,34</u> 263,40	<u>542,67</u> 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1226	Teava PP D=50 mm L=0.25 m / 1.8 mm	buc	2,0600	7,70	15,86
9	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=50 mm L=0.5m / 1.8 mm	buc	1,0000	<u>274,93</u> 263,41	<u>274,93</u> 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /1246	Teava PP D=50 mm L=0.5 m/1.8mm	buc	1,0300	11,18	11,52
10	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4" Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107-112 mm)	buc	3,0000	<u>69,68</u> 50,98	<u>209,05</u> 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2875274204040 .09	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107-112 mm)	buc	3,0000	18,70	56,10
11	RpSA43E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/2" Colier metalic cu garnitura din cauciuc D. 40 mm 1.1/2" (47-51mm)	buc	3,0000	<u>49,36</u> 39,09	<u>148,07</u> 117,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3800	84,97	117,26
	2875274204040 5	Colier metalic cu garnitura din cauciuc D. 40 mm 1.1/2"	buc	3,0000	10,27	30,81

1	2	3	4	5	6	7
		(47-51mm)				
12	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 50/45 gr.	buc	6,0000	267,87 263,41	1 607,20 1 580,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,6000	84,97	1 580,44
	2721204111200 /1227	Cot PP D. 50/45 gr.	buc	6,1800	4,33	26,76
13	RpSB33A	Inlocuirea Ramificatie PP D.110 x 110 x 110 x 50 /90 gr.	buc	1,0000	330,64 263,41	330,64 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200 /3017	Ramificatie PP D.110 x 110 x 110 x 50 /90 gr.	buc	1,0300	65,27	67,23
14	RpSC42A aplicativ	Montarea Set fixare WC d 6 x 80 inox STYRON	buc	1,0000	85,22 76,47	85,22 76,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2622102452900 /7293	Set fixare WC d 6 x 80 inox STYRON	buc	1,0000	8,75	8,75
15	RpSB33A	Inlocuirea Trecere cauciuc/ fonta D. 124 x 110	buc	2,0000	278,89 263,40	557,79 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	272120411120/ 1300	Trecere cauciuc/ fonta D. 124 x 110	buc	2,0600	15,04	30,98
16	RpSB33A	Inlocuirea Piesa trecere PP/fonta D. 124 x 110 fara garnitura	buc	2,0000	273,98 263,40	547,97 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	272120411120/ 1335	Piesa trecere PP/fonta D. 124 x 110 fara garnitura	buc	2,0600	10,27	21,16
17	RpSB33A	Inlocuirea Racord WC flexibil extensibil, insertie inox cu manson D. 110 L=400 mm VISAM	buc	1,0000	355,14 263,41	355,14 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	272120411120/ 0135	Racord WC flexibil extensibil, insertie inox cu manson D. 110 L=400 mm VISAM	buc	1,0300	89,06	91,73
18	RpSB33A	Inlocuirea Ramificatie PP D.110 x 110/90 gr.	buc	2,0000	286,06 263,40	572,11 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /4114	Ramificatie PP D.110 x 110/90 gr.	buc	2,0600	21,99	45,30
19	RpSB33A	Inlocuirea Conector dilatatie (Compensator) D. 110 UA	buc	2,0000	287,58 263,40	575,16 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1110	Conector dilatatie (Compensator) D. 110 UA	buc	2,0600	23,47	48,35
20		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			10 058,87
		Total capital:				10 058,87

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. Lucrari 2				7 298,23
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,0000	93,47 93,47	280,40 280,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	84,97	280,40
22	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	11,0000	86,22 76,47	948,45 841,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,9000	84,97	841,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,6500	65,00	107,25
23	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,0000	2 128,00 433,35	6 383,99 1 300,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,3000	84,97	1 300,04
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1209	1 629,00	5 083,95
24	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L= 0.5 m / 2.2 mm	buc	2,0000	295,70 263,40	591,39 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /1274	Teava PP D.100 mm L=0.5 m / 2.2 mm	buc	2,0600	31,35	64,58
25	RpSB33A	Inlocuirea Teava PP D=110 mm L= 0.25 m / 2.2 mm	buc	5,0000	282,85 263,41	1 414,27 1 317,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,5000	84,97	1 317,04
	2721204111200 /1294	Teava PP D.100 mm L=0.25 m / 2.2 mm	buc	5,1500	18,88	97,23
26	RpSA43I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107-112 mm)	buc	3,0000	69,68 50,98	209,05 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2875274204040 .09	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 110 mm - 4" (107-112 mm)	buc	3,0000	18,70	56,10
27	RpSB33A	Inlocuirea Cot PP D. 110/90 gr.	buc	1,0000	277,00 263,41	277,00 263,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	84,97	263,41
	2721204111200	Cot PP D. 110/90 gr.	buc	1,0300	13,19	13,59

1	2	3	4	5	6	7
	/732					
28	RpSB33A	Inlocuirea Ramificatie PP D.110 x 110/90 gr.	buc	2,0000	286,06 263,40	572,11 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /4114	Ramificatie PP D.110 x 110/90 gr.	buc	2,0600	21,99	45,30
29	RpSC42A aplicativ	Montarea Set fixare WC d 6 x 80 inox STYRON	buc	3,0000	81,97 76,47	245,92 229,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7000	84,97	229,42
	2622102452900 /352	Set fixare WC d 6 x 80 PL	buc	3,0000	5,50	16,50
30	RpSD37B	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" Adaptor PEX-AL d= 16 x 1/2" FE	buc	3,0000	35,70 21,24	107,10 63,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2721204122300 44.31	Adaptor PEX-AL d= 16 x 1/2" FE	buc	3,0330	14,30	43,37
31	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet bila D. 1/2" FE/FI miner fluture PN50	buc	3,0000	192,19 86,67	576,56 260,01
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,0600	84,97	260,01
	2913137343021 .344	Robinet bila D. 1/2" FE/FI miner fluture PN50	buc	3,0900	64,53	199,40
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	2,1300	55,00	117,15
32	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	3,0000	127,79 97,72	383,36 293,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4500	84,97	293,15
	2523156713810 /330	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=0.8 D. 1/2" FI/FI din inox	buc	3,0000	30,07	90,21
33	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1/2" Teu D. 1/2" FE/FI/FE alama	buc	2,0000	120,08 97,72	240,17 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810	Teu D. 1/2" FE/FI/FE alama	buc	2,0000	22,37	44,74

1	2	3	4	5	6	7
	/13					
34		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
					0,00	0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			12 679,77
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 679,77 6 250,40
		3. Lucrari 3				
35	RpSD24A aplicativ	Reglarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 15-20 mm	buc	1,0000	161,44 161,44	161,44 161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
36		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
					0,00	0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			611,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				611,44 161,44
		4. Lucrari 4				
37	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
38	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	16,0000	86,22 76,47	1 379,57 1 223,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,4000	84,97	1 223,57
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,4000	65,00	156,00
39	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	1 077,81 169,94	1 077,81 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 2119	Baterie FRAP (chiuveta plus) inox	buc	1,0000	907,87	907,87
40	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	127,42 97,72	254,83 195,43

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /737	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	29,70	59,40
41	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior- interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet bila D. 1/2" FE/FI maner fluture PN50	buc	2,0000	192,20 86,67	384,39 173,34
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0400	84,97	173,34
	2913137343021 .89	Robinet bila D. 1/2" FE/FI maner fluture PN50	buc	2,0600	64,54	132,95
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,4200	55,00	78,10
42	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior- interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet bila D. 3/4" FE/FI maner fluture PN40	buc	1,0000	210,70 86,67	210,70 86,67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	84,97	86,67
	2913137343021 .90	Robinet bila D. 3/4" FE/FI maner fluture PN50	buc	1,0300	82,50	84,98
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	55,00	39,05
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Cot 1/2 FE	buc	2,0000	101,28 80,41	202,56 160,82
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	94,60	160,82
	2523156713800 .56	Cot D 1/2 FE	buc	2,0000	18,34	36,68
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	28,00	1,68
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0280	35,00	0,98
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	24,00	2,40
44	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Adaptor PEX-AL D.20 x 3/4" FE	buc	1,0000	109,34 80,41	109,34 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2523156713800 /980	Adaptor PEX-AL D.16 x 1/2"	buc	1,0000	26,40	26,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	35,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	24,00	1,20
45	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Tue egal PEX-AL D.20	buc	1,0000	139,77 80,41	139,77 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41

1	2	3	4	5	6	7
	2523156713800 /981	Teu egal PEX-AL D.20	buc	1,0000	56,83	56,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	35,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	24,00	1,20
46	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Cot egal PEX-AL D 16	buc	2,0000	<u>109,34</u> 80,41	<u>218,68</u> 160,82
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	94,60	160,82
	2523156713800 .57	Cot egal PEX-AL D 16	buc	2,0000	26,40	52,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	28,00	1,68
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0280	35,00	0,98
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	24,00	2,40
47	RpSB33A	Inlocuirea Sifon cadita dus D 1 1/2" x 40	buc	2,0000	<u>309,86</u> 263,40	<u>619,72</u> 526,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,2000	84,97	526,81
	2721204111200 /12	Sifon cadita dus D 1 1/2" x 40	buc	2,0600	45,10	92,91
48	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Tue redus PEX-AL D.20 x 16 x 20	buc	1,0000	<u>138,31</u> 80,41	<u>138,31</u> 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2523156713800 /982	Tue redus PEX-AL D.20 x 16 x 20	buc	1,0000	55,37	55,37
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	35,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	24,00	1,20
49	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Tue egal PEX-AL D.16	buc	1,0000	<u>119,97</u> 80,41	<u>119,97</u> 80,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2523156713800 /983	Teu egal PEX-AL D 16	buc	1,0000	37,03	37,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	35,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	24,00	1,20
50	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1" Adaptor PEX-AL D.16 x 1/2"	buc	2,0000	<u>99,44</u> 80,41	<u>198,88</u> 160,82
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	94,60	160,82
	2523156713800 /980	Adaptor PEX-AL D.16 x 1/2"	buc	2,0000	16,50	33,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	28,00	1,68
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0280	35,00	0,98
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	24,00	2,40
51	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, cu diametrul pina la 1"	buc	1,0000	<u>90,28</u> 80,41	<u>90,28</u> 80,41

1	2	3	4	5	6	7
		Dop FE D 1/2'				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	80,41
	2523156713800 /984	Dop FE D 1/2'	buc	1,0000	7,34	7,34
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	28,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	35,00	0,49
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	24,00	1,20
52		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	0,00	0,00
					450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			5 645,79
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 645,79 3 311,25

		Total	lei	28 992
		Fond social	24 %	4 084
		Transportarea materialelor	7 %	677
		Total		33 753
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 894
		Total		38 647
		Beneficiu de deviz	6 %	2 320
		Total		40 967
		TVA	20 %	8 193
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		49 160
				17 016

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "ANREAL CONS"
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



